
                                                        

 

О внесении изменений в состав комиссии 
Верхнеуслонского муниципального района по установлению стажа 

муниципальной службы 
 
 

В связи со штатно-должностными изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Комиссии Верхнеуслонского муниципального района по 

установлению стажа муниципальной службы (далее- комиссия) следующие 

изменения:  

1.1. Вывести из состава комиссии: 

- Мингазову Альфию Курбангалиевну – управляющего делами Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района; 

1.2. Ввести в состав комиссии: 

- Бурдину Татьяну Николаевну – заместителя начальника отдела по строительству, 

ЖКХ, связи и энергетике Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района; 

1.3. Назначить заместителем председателя комиссии: 

- Пичугину Надежду Валерьевну – начальника отдела организационно-правовой и 

кадровой работы Совета Верхнеуслонского муниципального района; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя аппарата Совета Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

Глава Верхнеуслонского 

муниципального района                                                         Варакин Е.А. 

 

                                            

Документ создан в электронной форме. № 4/п от 21.01.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.01.2026 08:57



                                                   

Приложение № 1 

к постановлению   Главы                         

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 

Республики Татарстан 

от "____________№____ 

 

 

Состав Комиссии  

Верхнеуслонского муниципального района  

по установлению стажа муниципальной службы 

Председатель комиссии: 

1. Никитина 

Людмила Николаевна 

Руководитель аппарата Совета 

Верхнеуслонского муниципального 

района. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

2. Пичугина 

Надежда Валерьевна 

Начальник отдела организационно-

правовой и кадровой работы Совета 

Верхнеуслонского муниципального 

района. 

 

Секретарь комиссии: 

3. Идиятуллина Лилия 

Маратовна 

Главный специалист отдела 

организационно-правовой и кадровой 

работы Совета Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 

 

Члены комиссии: 

4. Бурдина Татьяна 

Николаевна 

Заместитель начальника отдела по 

строительству, ЖКХ, связи и энергетике 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района. 

5. Александрова 

Вероника Николаевна 

Начальник организационного отдела 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района. 

 

6. Гарипова 

Гузалия Хаматхатыповна 

 

Начальник отдела бухгалтерского учета 

и отчетности Совета Верхнеуслонского 

муниципального района. 

Документ создан в электронной форме. № 4/п от 21.01.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.01.2026 08:57



 

 

 

 

7. Сулейманова 

Зухра 

Дилбаровна 

Заведующий сектором по архивному 

делу Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района. 

 

8. Хурматуллина 

Лилия Ильфаровна 

Председатель Контрольно-счетной 

Палаты Верхнеуслонского 

муниципального района. 

9. Миндубаева Диана 

Ильгизовна 

Помощник Главы Верхнеуслонского 

муниципального района (по вопросам 

противодействия коррупции) 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 4/п от 21.01.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.01.2026 08:57


